EDITAL Nº 096/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA TEMPORÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 082/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado para Professor de Educação Física Temporário, edital de abertura nº 082/2020, nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Professor de Educação Física Temporário, aplicados os critérios de
desempate, de acordo com o Edital de Abertura 082/2020, de 22 de maio de 2020, constante no
Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 22 de junho de 2020.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 096/2020 - ANEXO I

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TEMPORÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO PONTOS
1º GEOVANI MELLO DE LIMA 11/02/1988 75
2º GUILHERME FARIAS 28/06/1990 65
3º ODARLAM LUIZ BASSO 21/12/1979 56
4º ROSANI APARECIDA TURMINA 02/05/1981 47
5º PAULO FRANCK DE GOIS 28/05/1989 45
6º KEILA CRISTINA DE CAMPOS BAVARESCO 29/08/1980 40
7º VALQUIRIA ZANCHETTA 23/09/1991 39
8º DIOGO FORNARI DE LARA 20/10/1989 38
9º MARILEI SANTI 23/11/1981 33

10º HENRIQUE MATEUS DO AMARAL 19/12/1993 32
11º ALESSANDRO KOPIK 11/09/1995 22
12º IVANILDE DA SILVA 21/05/1994 11
13º CLEBER CARLO 10/03/1980 10
14º RONALDO DO CARMO ROCHA 25/02/1988 10
15º LETICIA GONÇALVES 05/06/1997 10
16º LETICIA TAUANA FUCHS 30/08/1999 10
17º GABRIELA MARIA BAGGIO 06/10/1999